
GeoAnaliz

32-087 Zielonki ul. Na Ogrody 65

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 1

Zał.Nr: 2

Wiertnica: 1

Rejon: ul. Dziewiarzy 

Miejscowość: Kraków

Gmina: Kraków

Województwo: małopolska 

Obiekt: Plac Zabaw

Zleceniodawca: A/P ARCHITECTURAL

Wiercenie: GeoAnaliz

Dozór geologiczny: Maciej Broniatowski 

System wiercenia: świder ręczny 

Rzędna: 

Skala 1 : 35 Data wiercenia: 2023-05-18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Profil
litologiczny

Przelot
Opis litologiczny

[m.p.p.t] [m] [m]

G
łę

bo
ko
ś
ć

zw
ie

rc
ia

dł
a

w
od

y

W
ie

rc
en

ie

S
tr

at
yg

ra
fia

S
ym

bo
l g

ru
nt

u

 G
ru

bo
ś
ć

W
ilg

ot
no
ś
ć

S
ta

n 
gr

un
tu

nN

Gπ

Ps

GπH

Ps

1.3

0.3

0.2

0.9

0.3

0

mw

w

nw

w

nw

tpl

szg

tpl

szg

1.6

1.0

2.0

3.0

1.30

1.60

1.80

2.70

3.00

nasyp niebudowlany - gleba + piasek + cegły 

glina pylasta, jasna brązowa 

piasek średni, ciemny szary 

Glina pylasta próchniczna, ciemna szara 

piasek średni, ciemny szary 

Rysunek wykonano programem "GeoStar"


